
КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ, 
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ 

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ 

от 30 мая 2019 года № 3

О признании утратившими силу приказов комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным 

отношениям Ленинградской области от 4 июня 2015 года № 10 и от 5 февраля
2018 года № 3

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу:
приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным 

и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 4 июня 2015 года 
№ 10 «О реализации постановления Правительства Ленинградской области 
от 19.07.2013 № 214 «Об утверждении порядка предоставления субсидий 
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам поселений 
Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 2012 года 
№ 95-03 «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований 
Ленинградской области иных форм местного самоуправления»;

приказ комитета по местному самоуправлению, межнациональным 
и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 5 февраля 2018 
года № 3 «О внесении изменений в приказ комитета по местному самоуправлению, 
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области 
от 4 июня 2015 года № 10 «О реализации постановления Правительства



Ленинградской области от 19.07.2013 № 214 «Об утверждении порядка 
предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам 
поселений Ленинградской области на реализацию областного закона от 14 декабря 
2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных 
образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления».

Председатель комитета Л.В. Бурак


